

Úřad městyse
Hybešova 166, 679 32 Svitávka
Tel. 516 471 271
info@mestys-svitavka.cz

Pan



Dle žádosti zasláno e-mailem:

Čj. SVI 177/2020 sp.zn. 84.0 V5

Svitávka dne 21.2.2020

Žádost k podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti, která byla zaslána e-mailem dne 7.2.2020 sdělujeme:

1. V současné době není uzavřena žádná smlouva na nebytové prostory v Polyfunkčním domě na adrese Svitávka, nám. Svobody 567. Byla oslovena – , ohledně zřízení ordinace a pan – , ohledně zřízení výdejny léčiv. Byl předběžně dohodnut termín nájmu nebytových prostor od 2. čtvrtletí 2020.
2. Rada městyse na svém zasedání projednala žádosti, které byly doručeny na úřad městyse o přidělení bytu v polyfunkčním domě, kde se nachází 3 bytové jednotky. Rada městyse dne 4.11.2019

usnesení č. 17.1 přidělila byt na základě žádosti paní , která byt odmítla z důvodu malých prostor,
usnesením č. 17.2 ,
usnesením č. 17.3 .

Rada městyse dne 27.1.2020 usnesení č. 8 přidělila byt na základě žádosti paní , která byt odmítla z rodinných důvodů.

Rada městyse dne 10.2.2020 usnesením č. 8 přidělila byt na základě žádosti paní .

3. O přidělení bytů rozhoduje rada městyse dle předložených žádostí.
4. Záměr pronajmout nebytové prostory související k podnikání byl zveřejněn na úřední desce dne 11.2.2020. Rada městyse záměr projednala dne 10.2.2020, usnesení č. 7.
5. Stanovení výše nájemného bylo projednáno v radě městyse dne 2.12.2019, usnesení č. 16.

Rada městyse Svitávka schvaluje nájemné v obecních bytech v Polyfunkčním domě, nám. Svobody č. 567, 679 32 Svitávka ve výši 100 Kč/m² obytné plochy. Cena byla stanovena Znaleckým posudkem č. 36-280-2019 (k nahlédnutí na úřadě městyse v rámci provozních

hodin), který vypracoval ing. [REDACTED], jako znalec jmenovaný rozhodnutím ministra spravedlnosti, ze dne 11. 10. 2012. V ceně byla zohledněna dispozice bytu a absence nebytových prostor.

S pozdravem

Jaroslav Zoubek
starosta městyse

Příloha:

- Kopie nabídek zájemců o pronájem bytu
- Kopie nájemních smluv na bytové prostory
- Záměr pronájmu nebytových prostor